
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

(.)J, 03 Д (~, 

г. Екатеринбург 

Об утверждении основной части проекта планировки территории для 

размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры 

регионального значения «Реконструкция мостового перехода через 

р. Осиновку на км 21 +810 автомобильной дороги г. Невьянск - г. Реж -
г. Артемовский - с. Килачевское на территории Невьянского городского 

округа» и проекта межевания территории для размещения линейного 

объекта транспортной инфраструктуры регионального значения 

«Реконструкция мостового перехода через р. Осиновку на км 21 +810 
автомобильной дороги г. Невьянск - г. Реж - г. Артемовский -
с. Килачевское на территории Невьянского городского округа» 

В соответствии с пунктами 3 и 15 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 8 и 9 Закона Свердловской области 
от 19 декабря 2016 года № 141-03 «Об отдельных вопросах подготовки 
и утверждения документации по планировке территории, предусматривающей 

размещение объектов регионального значения и иных объектов капитального 
строительства, размещение которых планируется на территориях двух и более 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области», на основании приказов Министерства строительства и развития 
инфраструктуры Свердловской области и Министерства транспорта и связи 
Свердловской области от 19.11.2014 № 376-П/473 «Об утверждении перечня 
линейных объектов транспортной инфраструктуры регионального значения, для 
которых необходима подготовка документации по планировке территории 
в 2015-2021 годах», приказа Министерства строительства и развития 
инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015 № 371-П «О принятии 
решения о подготовке документации по планировке территории для размещения 

линейного объекта транспортной инфраструктуры регионального значения 
«Реконструкция мостового перехода через р. Осиновку на км 21 +81 О автомобильной 
дороги г. Невьянск - г. Реж - г. Артемовский - с. Килачевское» на территории 
Невьянского городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1) основную часть проекта планировки территории для размещения 

линейного объекта транспортной инфраструктуры регионального значения 








































































































		2018-03-06T12:18:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




